

## 種目別競技結果

競技No. 27 女子 1・2年 4×100m フリーリレー B決勝

| 順位  | 組/水   | チーム名  | 学年 | (R. T.) | 記録    |         |                |
|-----|-------|-------|----|---------|-------|---------|----------------|
|     |       |       |    |         | 50m   | 100m    |                |
| 1   | 1/2   | 阪・中央  | 中学 |         |       |         | <b>4:58.16</b> |
|     |       | 大西 ゆあ | 中1 | ( 0.66) | 33.01 | 1:09.59 | 1:09.59        |
|     |       | 中島 結菜 | 中2 | (+0.49) | 40.16 | 1:24.51 | 2:34.10        |
|     |       | 岡本 采実 | 中2 | (+0.62) | 34.19 | 1:17.09 | 3:51.19        |
|     |       | 小山田美空 | 中2 | (+0.16) | 30.74 | 1:06.97 | 4:58.16        |
| 1   | 1/3   | 東・野々池 | 中学 |         |       |         | <b>4:58.16</b> |
|     |       | 島 芽衣  | 中2 | ( 0.84) | 31.21 | 1:04.69 | 1:04.69        |
|     |       | 園山 莉菜 | 中2 | (+0.69) | 32.68 | 1:07.47 | 2:12.16        |
|     |       | 前川 護瑚 | 中1 | (+0.61) | 33.18 | 1:08.78 | 3:20.94        |
|     |       | 大橋 莉穂 | 中1 | (+0.80) | 45.23 | 1:37.22 | 4:58.16        |
| 3   | 1/6   | 神・広陵  | 中学 |         |       |         | <b>5:01.28</b> |
|     |       | 下山 恵依 | 中1 | ( 0.75) | 34.22 | 1:11.94 | 1:11.94        |
|     |       | 次橋 胡桃 | 中2 | (+0.52) | 33.86 | 1:11.25 | 2:23.19        |
|     |       | 三宅 那実 | 中1 | (+0.49) | 34.64 | 1:12.15 | 3:35.34        |
|     |       | 小柳 南緒 | 中1 | (+0.71) | 39.95 | 1:25.94 | 5:01.28        |
| 4   | 1/7   | 阪・東谷  | 中学 |         |       |         | <b>5:04.23</b> |
|     |       | 吉田 百華 | 中1 | ( 0.75) | 32.47 | 1:10.50 | 1:10.50        |
|     |       | 小野 郁海 | 中2 | (+0.50) | 34.20 | 1:15.21 | 2:25.71        |
|     |       | 中井 愛麻 | 中2 | (+0.66) | 36.62 | 1:20.26 | 3:45.97        |
|     |       | 野間 愛紗 | 中1 | (+0.77) | 36.06 | 1:18.26 | 5:04.23        |
| 5   | 1/1   | 神・湊翔楠 | 中学 |         |       |         | <b>5:10.04</b> |
|     |       | 岩崎 輝  | 中1 | ( 0.79) | 35.96 | 1:16.50 | 1:16.50        |
|     |       | 荒西 真有 | 中1 | (+0.59) | 36.28 | 1:16.36 | 2:32.86        |
|     |       | 徳田 日向 | 中1 | (+0.93) | 42.03 | 1:25.80 | 3:58.66        |
|     |       | 有野 誉  | 中1 | (+0.34) | 33.45 | 1:11.38 | 5:10.04        |
| 6   | 1/8   | 東・望海  | 中学 |         |       |         | <b>5:12.94</b> |
|     |       | 堤内 海虹 | 中2 | ( 0.71) | 34.93 | 1:14.88 | 1:14.88        |
|     |       | 武内 柚樹 | 中2 | (+0.62) | 38.61 | 1:21.55 | 2:36.43        |
|     |       | 有田 絢香 | 中1 | (+0.72) | 38.07 | 1:20.18 | 3:56.61        |
|     |       | 藤田 三玲 | 中2 | (+0.51) | 36.75 | 1:16.33 | 5:12.94        |
| 1/4 | 東・氷丘  | 中学    |    |         |       |         | 失格 2           |
|     |       | 辻本 優珠 | 中1 | ( 0.69) | 33.32 | 1:09.12 | 1:09.12        |
|     |       | 徳岡 陽愛 | 中2 | (-----) |       |         |                |
|     |       | 東 歩   | 中2 | (-----) |       |         |                |
|     |       | 戸田菜々美 | 中1 | (-----) |       |         |                |
| 1/5 | 阪・伊丹北 | 中学    |    |         |       |         | 失格 4           |
|     |       | 井手口愛依 | 中1 | ( 0.72) | 32.03 | 1:08.26 | 1:08.26        |
|     |       | 石原 桜空 | 中1 | (+0.35) | 35.30 | 1:15.00 | 2:23.26        |
|     |       | 西本 瀬那 | 中2 | (+0.84) | 35.63 | 1:18.50 | 3:41.76        |
|     |       | 馬場友梨奈 | 中2 | (-----) |       |         |                |